
ZARZĄDZENIE Nr 372/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 27 lutego 2024 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do uczestniczenia i składania oświadczeń woli 

w zakresie wykonywania prawa głosu w imieniu Miasta Łodzi w radzie wierzycieli 

Factory Business Park Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 95 i 96 Kodeksu cywilnego w związku z art. 92 

ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 204 ust. 1 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. – Prawo 

upadłościowe (Dz. U. z 2022 r. poz. 1520 oraz z 2023 r. poz. 825, 1723, 1843 i 1860)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam Ewie Kowalewskiej-Schilling, p.o. Dyrektora Biura Egzekucji 

Administracyjnej i Windykacji w Departamencie Finansów Publicznych Urzędu Miasta Łodzi 

(ul. Piotrkowska 104, 90-926 Łódź) pełnomocnictwa do uczestniczenia i składania oświadczeń 

woli w zakresie wykonywania prawa głosu w imieniu Miasta Łodzi w radzie wierzycieli 

Factory Business Park Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w upadłości likwidacyjnej.

§ 2. Pełnomocnictwa udzielam na czas pełnienia obowiązków Dyrektora Biura Egzekucji 

Administracyjnej i Windykacji w Departamencie Finansów Publicznych Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


